Facade :

Place n°voile

1
1
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

1137
19938
28989
4035
13032
207 ME
28864
34808
1822 J4
27823
21928
17518
2391
17247
34883
8415
17694
18772
19939
27580
8195
223 ME
22351
18949
1046
27807
22248
14113
18585
35019
4290
19937
737 J4
828 J4
35102
28666
33864
19562
22570
4273
15097
19276
21818
9071
9553
3233 J4
17685
2841
29828
27594
2477
42611
18642
15097
2928
3627
21628
1175
34799
35101
17687
21998

CLASSEMENT NATIONAL HN France

(issu des résultats correctement renvoyés par les ¢

MEDITERRANEE

Bateau

NANA

TEDDY
CHICHOIS
HEGOA
APONOGETON
GRAND FIOC
KISS COOL
REVELATION Il
REGLISSE
MAELEVA
HIVA OA I
FALABRAC
ARIA

CIRCE
ALHENA 3
ITHAQUE
JULES

PETIT JAUNE
WINDSPORTS
DONNA LEE
LADY ESTELLE
CHACUN
ATCHOUM
FALKOR
NUAGE VOLANT
L'ESTELAN
GROMAGO
MORGANE
HARMONIE
JOIA

CARIB

FOXY
TAXIFOLIA
VENT DE FOLIE
DJAMBAR
ESCAPADE
CHUPITO
HAMSTER JOVIAL
TABASCO
ATALANTE 2
MASTORIA
KEEP COOL
SAYANN 2
RELAX
LOVIN'IT
LEBARESTOUVERT
BOUTCHO V
SOF I
SATANAS IV
CASSIOPEE
MORPHO

CAP VOILES SPORTIVES
FUN Y ROLL
MASTORIA
LOU POUL

AD K'OUAT
SHIPPY
FRIQUET
TCHIN TCHIN
SALUD
YAFAJU
ESCLOP
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Série
MICROGEM
NITRO 80
CHALLENGER SCOUT
SURPRISE Q
JOUET 24 GTE
MELGES 24
FIRST 31.7

X 40 SPORT

J24

FIRST 310 GTE
FIRST 30 E GTE
NITRO 80

DELPH TAVEL
CHALLENGER SCOUT
A 35 BDH
SURPRISE Q
FIRST 29 GTE
NITRO 80

NITRO 80

FIRST 40.7 GTE
CLUB 86
MELGES 24
SURPRISE Q
J92

SUD 24

SUPER CHALLENGER MK3
SURPRISE Q
FIRST 41s5 Q
GIBSEA 105/106 plus
A 35

LOVE LOVE
NITRO 80

J24

J24

PHIL 43
FANTASIA Q
SELECTION
RUSH GTE
SURPRISE Q
FIRST CLASS 10
JOD 35

NITRO 80

FIRST 40.7 GTE
SELECTION
FIRST 40.7 GTE
J24

FIRST 42s7 Q
FEELING 1040 GTE Q plomb
FIRST 47.7 (téte)
FANTASIA Q
AQUILA GTE
SURPRISE Q
FIRST 47.7 (téte)
JOD 35

SUN FIZZ Q

D 80 course
TRIDENT 80 GTE
JOUET 24 GTE

A 35

CLASSIC 38
JOJOQ

JOUET 22 (ELOR) PTE
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lubs)

ala date du : 30 septembre 2008
333 bateaux classés

Skipper Clubn®  Bonus
BAIGUE 13001 700,0
GOUX 06009 700,0
MERCIER 34029 681,8
MARTY 34029 573,8
JACQUES 34029 565,9
JULIA 66004 529,1
CORNESSE 13066 510,0
GIORGINO 06004 508,1
TUDESQ 34029 504,1
BARROU 13020 493,3
SAUVAGNARGUES 13066 469,2
PEROCHE 06028 462,5
PETERS 06001 456,8
BLANC 00001 452,1
DE MAURY 34011 450,0
PIEDCOQ 34029 433,7
ANTICO 34029 427,2
CASTEREZ 13020 419,2
NIEUWBOURG 06004 400,6
PATURLE 06002 393,0
REYNAUD 13066 372,1
PARES 66003 364,2
MASSE 66004 362,3
PASCAL 13020 355,6
FLOUW 13066 350,9
CALICCHIO 13017 345,8
FAIOLA 13016 341,8
LEFRANC 11011 337,5
NAVARRO 13066 334,3
CALVET 66004 333,3
LANDEMAINE 34029 331,1
MARIN 06004 315,2
GUTIERREZ 34029 312,1
VILA 34007 309,8
LEFEVRE 13020 307,8
GOGET 06028 293,1
BOYER 66004 292,9
MARSETTI 34007 285,6
YVON 34029 2847
LO PINTO 34011 281,0
COUTURIER 13066 276,9
MONTESINOS 06004 271,2
BAILLIE 06035 266,7
SARRUS/GUILLOT 13020 263,3
PIOT 66003 2517
VANIER 34006 243,1
TORRES 34011 236,5
AMANS 13066 228,0
ROQUES 34011 227.,6
VANHOVE 06002 227,4
MARCHAND 06001 2229
BOURRIQUEL 34040 220,0
CORBEFIN 11011 216,7
JAFFRE 213,3
CAUQUIL 34011 2119
GREGORI 34007 211,8
BLACK 34011 209,6
BROC 13017 203,8
BERTRAND 06035 203,4
REARD 13020 202,5
CASTELVI 34011 201,0
MIDOUX 34029 198,8

C
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
6,50
7,00
5,50
7,00
6,83
6,00
6,00
5,00
7,00
7,00
7,00
6,83
6,00
6,00
6,00
5,00
4,50
7,00
4,00
4,17
4,00
6,00
4,50
6,00
6,50
5,00
7,00
4,00
3,67
6,00
5,00
6,00
4,00
7,00
5,50
3,00
6,00
3,50
4,00
4,00
4,00
4,00
2,50
4,00
3,50
3,00
3,00
3,00
3,00
2,50
3,67
3,50
4,00
4,00
4,00



Place n°voile

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
106
108
109
110
111
112
113
113
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
125
125
125
125

9734
22333
17277

9537
28972
12928
29820

2232

1094
21560

2320
19937

424 ME
29911
15107

SuUlI 4018
42102

9599

2856
28875

7310
19537

2363

9078
28767
17708

2504

9554
21864
19935

2191
33551

2826
17669

2283
27817
16136
18770

3614
21902
35117
28981
29420
35106
34796
27600
35300
21885
28872

2402

2871
14707
22304
25825

9533
21976

9679
14571
17149
29902
22482

9571
11241
36660
35394

9480

9406

Bateau
ROLLMOP'S
FOS FORT
ALTAIR
BIPOLAIRE
KIWI

ZEBULON
ALHENA I
GARGALI

LE BEDOULE
Z0BI LA MOUCHE
LAPSUS
FALABRAC
NOVA

GO ELAN

LA NAUTIQUE
JACANDA
SATANE MIRZA

Série
LASER SB3
SURPRISE Q

CHALLENGER EUROPE jupe

ELAN 31 GTE Q fonte
POGO 850
CORSAIRE DL
FIRST 31.7
FEELING 850 spécial
SUD 24

NEPTUNE 550
ARCADIA Q

NITRO 80

MELGES 24

ELAN 333 GTE

JOD 35

IMX 40

SURPRISE Q

ARKEMA AIX GERANIUM KILLA 40

K NOUS IV
CYPRIN
POCHETTE SURPRISE
YOMEL
SPEED
AKKGNE
PITCHIPOI
GAMBAS
BLUE WITCH
TI TOM
HELIO FOLIES
BOUFFI
ALIZEE
MAIANA
COYOTTE
MANON
CAYENNE
LE LUCSYL
AIELO
MARCORY
BLUES
SHITANE
BEEP BEEP ASPTT
CAPUCCINO
H PLUS
PIPADY

EL ULTIMO
LILLIPUT
BOULINOU
URQUHART
MAJIC
AMALTHEE
TELEMAQUE
JEMINY
FILOCHARD
VINON
ALTINIMAX
MATIFOU 3
MISS JUJU
RODNEY
GUDHULL
TCHE !
HIBISCUS
VIRUS 2
SIKKY
KICK'O TOP
CHASSEUR DE SCALPS
HERAIII
SLOUGHI
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SUN RISE Q
AQUILA GTE
SURPRISE Q
NEPTUNE 94 GTE
SUN SHINE 36 Q
1/2 TON GAHINET 84
RUSH régate
CORSAIRE JOG
DELPH 28 (en téte)
FIRST 44.7 Racing
HELIUM 765
NITRO 80
SURPRISE Q
SELECTION

FIRST CLASS 8
DELPH 26 PTE
ARCADIA Q
ECUME DE MER GTE
FIRST 35.7Q
FIRST 455 Q
SANGRIA PTE
FIRST 32 GTE
SORMIOU 28
DELPH 26 GTE
POGO 850
DUFOUR 40 GTE GD MAT
FIRST 22 Q

J 109

MAXI 10.50

FIRST 31.7
DEHLER 36

SUN SHINE 36 Q
FIRST 345 PTE
SUN FAST 37
SURPRISE Q
SPEED FEET 18

J 109

ATTALIAQ

J 109

FIRST 310 GTE
SUN FAST 32 GTE
SUN LIGHT 31 PTE
SURPRISE Q
FIRST 31.7
CORSAIRE DL
MINI 650

GRAND SOLEIL 37 B
A 40

FIRST 36.7 GTE

2/6

Skipper
MOURET
SASSARONE
LECLERE
MAESTRI
ROSSATO
CHAMONTIN
DE MAURY
GENIAUX
RASTELLO
BATIER
DORFLEIN
PEROCHE
SANNAC
IMBERT
COUDERC
DUPONT
MAURIN
GINOUX
PINATON
TUCCINI
TRIVELLIN
CODINA
AZZARO
LAGARRIGUE
LUX

BREAU
LEES
KOVACHE
FERNANDEZ
ERELL
BELHABIB
FOURQUET
BRETON
MOLTO
D'ESPINOSE
MENIL
PESALORO
LE BOUEDEC
KERNEIS
FRAISSE
GARCIA
THIBAUD
PROTON
LAVAU

LE MEUR
COPPOLA
BOMPARD
LAZARD
SEVILLA
MARLIN
SORROCHE
CAPDEVIELLE
HASSLER
DE LA
DELLISTE
CAUCAT
PICON
TONNELIER
PERRIN
VACHERESSE
HEBBINCKUYS
CASTELLI
SAURON
SCHMIDT
LANIER
FOUTERMAN
RIVAS

Club n°

13021
13066
34046
13016
11011
11001
34011
06002
06028
11001
06002
06004
66004
06035
13016
06001
11007
13035
13070

13020
34007
06012
83032
34007
83050
34029
06009
83022
06004
13020
66004
13020
34029
06035
13012
13061
06002
34029
13077
13035
34006
06001
13020
06002
06002
06002
13026
13070
06002
13020
34011
13010
34007
06028
34003
13016
34007
11011
06035
06004
13035
34021
13012
06001
06001
34024

Bonus
198,1
197,4
194,4
190,0
183,3
177,5
176,9
176,2
175,8
173,2
172,7
1714
169,3
167,4
167,2
166,5
165,0
161,6
160,7
158,3
156,9
153,2
151,1
150,8
150,0
148,6
148,0
146,2
146,0
143,8
143,1
142,2
141,7
140,7
140,1
137,5
136,5
134,1
129,1
128,3
127,3
126,9
125,8
125,0
125,0
121,3
120,2
119,6
118,8
1171
116,7
116,7
116,4
1131
1114
109,1
105,8
105,6
104,2
104,1
103,9
103,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

2,67
3,00
2,00
2,00
3,00
2,50
2,00
2,50
2,67
3,75
2,00
2,00
3,50
3,67
2,50
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
4,00
2,00
2,50
2,00
2,00
3,00
4,00
2,50
2,50
2,00
3,00
2,00
3,00
2,00
1,50
2,00
2,50
3,00
2,00
1,50
2,50
4,00
2,00
2,00
2,50
2,50
2,00
3,50
2,00
2,00
2,00
2,17
2,00
2,00
2,00
2,50
2,00
1,50
3,00
3,17
1,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00



Place n°voile

125
125
125
125
125
125
136
137
138
139
140
141
142
143
144
144
146
146
146
149
149
149
152
153
154
155
155
155
158
159
159
161
161
163
163
163
163
163
168
169
170
170
172
173
174
174
174
174
174
174
174
181
182
183
183
183
186
187
188
189
190
190
190
190
190
195
196

28770
29887
32169
31
29883
34810
40213
15097
34800
21928
34541
4896
28114
35041
17671
2836
9379
65
9641
35029
34813
34799
25666
21901
19099
16197
35767
68
13019
21973
18860
914
9318
14597
21615
42003
2697
29201
306
4214 34
34512
9557
21991
14253
18615
12797
22314
19935
16515
25
27205
29867
9408
35009
8281
28442
28752
28751
21992
2663
28099
34814
1993
2100
77
34535
4275

Bateau

MOON FLEET 2
AMZER ZO
NEMO
GREGAOU
DASARA

FETI GATE
WALLY 2

Série

APHRODITE 101
DEHLER 36

FIRST CLASS 8
FIGARO BENETEAU 2
JOUET 22 (ELOR) PTE
TARENTELLE

KELT 6,20 Q

ARCE MITTAL ASLPS MASTO JOD 35

L'ETOILE

ARCEL MITTTAL FINISSAGE

GERONIMO
CHOCOLAT

KI FENNEC
TOUT EN TEMPO
CORALDIE
MORDICUS
X'PRESSO
JOANNA
POUSSIERE D'ETOILES
MARINA

NEMO

TCHIN TCHIN
PEPETTE.COM
TOM POUCE

AL KAHENA
TCHEPAT V
NUTELLA 3
KONE ASCENSEURS
STEREDEN - VAD 5
EROS 3

INDIGO

MARIE GALANTE
JAVELOT
SHAMOUILLE
LLASTARI 2
ARCHIBALD

LA PEROUSE
PAPRIKA

INTOX

JIVARO
ROSADO

FAST WAWE 3
CORALLIN V
OVERDOSE
NAMILIE

DJINN TONIC
DIABOLO
BOUFFI

THETIS

DJANGO 6-7
FIRST 30 E GTE
FIRST 40.7 GTE
JOUET 920 MK2 Q
FIRST 24 Q
HANSE 370
FIRST 310 GTE
PROTO BRIGUIBOUL 12m
X 362 Sport
FIGARO BENETEAU 2
ELAN 340

LOVE LOVE

J 100

A 35

FIRST 31.7

UFO 22

HELIUM 980
ARCADIA Q

FIRST 31.7
FIGARO BENETEAU 2
FIRST 41s5 Q
NEPTUNE 94 GTE
FIRST 35s5 Q
ARCADIA Q
JAVELIN 44
SHAMROCK 950 MK2
SUN CHARM 39
SURPRISE Q
SYLPHE

GIBSEA 242 Q

X 99

J24

DUFOUR 44

IMX 40
FIRST 29 GTE
FIRST 32s5 Q
AQUILA GTE
CORSAIRE DL
SURPRISE Q
NITRO 80
FIRST 300 Spirit

ESPOIR REGION BRETAGNE FIGARO BENETEAU 2

ET DES PAROLES
CASTA DIVA
MADNESS
SILLAGE
DESIRADE VII
COoOoL
CONSTANCE I
CANAYOU Il
ANDRELAINE 2
ATREBATE 2
IMAGINE
VISION FUTURE
FALABRAC
NOUN SAl

AR VAG
MISTER X

SYDI
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FIGARO ONE
FIRST 40.7 GTE

KELT 6,20 Q
DUFOUR 34 2003 PERF
BIANCA 414

KELT 850 Q
DUFOUR 38 Classic GTE
ARCADIA Q
FEELING 346 GTE
FEELING 920 GTE
ARCADIA Q
DEHLER 44 SQ

NITRO 80

SUSPENS Q

FIRST 4515 Q

OPEN 750

FIRST 18 Q
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Skipper
ZACHE
DENOUAL
BOYER
PELLECUER
DEVAUX
BEGOT
JADOT
DEVAUX
BOUSQUET
NIGONT
MOLY
MAURENS
RASELLI
STURMA
COCHARD
VIGNAL
POLI
TANNYERES
SANJUAN
BORSATTO
GUILLARD
HERANT
HILL
ROHART
ESSEGHIR
GILFRICHE
LAOUT
BERENGER
CHAILLOU
MAGNIER
AIME
BENSOAM
AVAZERI
BOURSIER
TARRAT
BOCQUENTIN
HUMBERT
ROUVIER
MONTAGNE
ROSTAGNO
GOURDON
CHARMY
LAMIC
BRETAGNE
DEPREZ
RAYNAUD
RINGENBACH
BOUQUET
LACOUR
GABART
JACOB
BARONE
BOURGUET
ALLARDET
VENEQUE
ARON
SAURET
MOLINO
MARTEAU
GRARE
CASCAILH
CHAUBARD
PEROCHE
DESNOT
ALLILAIRE
CALAS
HUGOT

Club n°

11011
13014
34007
34013
13070
06023
83023
13070
06002
13070
66007
11011
06023
11011
13012
34011
13035
06001
13035
34006
06032
06035
06009
13066
06002
06001
06035
83018
34011
34011
34013
13077
13016
06017
34011
34007
13020
06002
06002
34029
11007
13035
34029
06009
13012
11001
83022
06004
13020
06012
06001
13035
34013
30001
66006
34007
34011
34029
34011
13066
06001
06001
06004
06002
34011
34024
06032

Bonus
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
99,2
98,1
96,4
96,2
96,0
95,8
95,2
95,0
92,3
92,3
91,7
91,7
91,7
90,9
90,9
90,9
90,3
89,9
88,2
87,5
87,5
87,5
87,2
85,7
85,7
85,0
85,0
83,3
83,3
83,3
83,3
83,3
83,1
81,8
80,0
80,0
78,8
76,1
75,0
75,0
75,0
75,0
75,0
75,0
75,0
73,3
71,7
71,4
71,4
71,4
69,6
68,6
68,4
68,1
66,7
66,7
66,7
66,7
66,7
63,9
62,5

1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
2,50
1,50
2,00
1,00
2,00
2,00
2,00
1,50
2,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,50
1,00
1,00
1,50
2,00
2,00
2,00
1,50
1,00
1,00
2,50
1,00
1,00
1,00
2,00
1,33
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,50
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,50
1,00
1,00
1,00



Place n°voile

196
196
196
196
196
202
203
204
205
206
207
207
207
207
211
212
213
214
215
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
235
236
237
238
238
240
241
241
241
241
245
246
246
248
249
249
251
251
253
253
255
256
256
258
259
260
260
260
260

17980
15734
22340
29885
2725
42238
34513
34640
4189
9667
18606
1920
15718
18891
18840
1372
9921
21621
6929
15503
19177
1004
19991
35751
9063
907
42279
42112
747
36552
9352
28504
2293
28425
2684
34523
34524
2589
1435
9171
880
28665
9658
22438
9637
29841
21627
16957
35160
16621
8385
42074
HUN 56
22009
1060
6688
3540
29808
28427
28589
15116
34801
9533
25662
2725
57215
7346

Bateau

BAMBOU
TEQUILA GIN VODKA
ALTAIR
MATCH'O
L'ENGOULVENT
INDIGO
SYLVERIC
FRANCE RABOTAGE
BIP BIP

MAJOR TOM
FALCON

SONIC I

BIKINI 3

PEPITO

PEN KALET
FOXY LADY
MELTEM
MANUBEAN
APOCALYPSE
YES

SAPHIR

ACRUX

SOLENE

TITIN

GIBTUNE
LORELEI
BOOMERANG
DAISY

LA NAUTIQUE 4
SHANTI
DUDULE

PIXEL

WADINI

MERAK
VENTRACHOU
BOREE 4

GRAIN DE FOLIE
PLEASURES
NAIADE
PALOMINO 3
KEESTA

RAKAM

CERIC

VILLE DEPALAVAS
ARAOK ATAO 2
LEA

STELLINA
GIPSY 3

JCR EQUIPEMENTS
BELUGUES
CLAPOTIS
GALOPIN
PILLANGO
MISTRAL GAGNANT
POSEIDON
APOGEE

Série

FIRST 310 GTE
747

SURPRISE Q
BAVARIA 35 MATCH GTE
FIRST 25 lac
SURPRISE Q
FIRST 29 GTE

X 37 Sport

FIRST 210 QR

J 109

GIBSEA 28 Q
MELODY

747

GIBSEA 312 crois
FIRST 40.7 GTE

X 372 (en téte)
FEELING 960 GTE
RUSH PTE

APOCALYPSE 13 régate PTE

JOD 24

FIRST29S Q
TRIDENT 80 GTE
ALOA 27
CHALLENGER JUNIOR
GIBSEA 90

EDEL 5 PTE
SURPRISE Q
SURPRISE Q
FIRST CLASS 10
FIRST 345 PTE
JOUET 760 Q

X 302 MK2

JOUET 24 GTE
AQUILA PTE

FIRST 30 Q fonte
ALIZE Der
NEPTUNE 625
DUFOUR 3800
FIRST 35 GTE

X 3/4 TON

SUPER ARLEQUIN PTE
FIRST 36.7 GTE

J 92

SURPRISE Q
DJANGO
TARENTELLE
ATTALIA Q
FEELING 1090 GTE
A 35

FEELING 850 spécial

1/2 TON JOUBERT/NIVELT 81

SURPRISE Q
CONFORTINA
SURPRISE Q
GIBSEA 24

SUPER CHALLENGER MK3

ARCE MITTAL RELA CLIENT [NEPTUNE 94 GTE

CHA CHA Il
CERIANTHE
JEMINI

DENALI

INTOX
ALTINIMAX
PAVANE
L'ENGOULVENT
JAMAPO IV
ATHOR
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FIRST 47.7 (9/10)
CHALLENGER SCOUT
J92s

JOD 35

X 40 STD

J 109

DUFOUR 34 2003 PERF
FIRST 25 lac

OPEN 570

REMORA 24

4/6

Skipper
DESESSARD
GILBERT
BISBAL
LIBRA
CHIFFE
HOWELLJONES
DAL
ROUILLON
DUBOIS
HABERT
DUPITIER
COPIN
NESPOULOUS
GOUT
BEGUE
HEYRAUD
SAGOLS
CAVALIERE
ROUFF
BREYNE
PEROCHE
DUBOIS
BOUCHERET
CASCAILH
FAUROUX
MOULIN
CAPPELLO
FOREST
MERLE
STORAI
MANIAUDEX
BUTORI
GIACCONE
LEPERS
BLANCHARD
DECAUD
LEMOIGNE
XIBERAS
MARTIN
DESSERTENNE
DELABORDE
BOUE
SOUSSAN
VIDAL
BOISSY
COMPTA
PUTTEVILS
BOS

CROS
BARRAU
TOURNIER
REBOUL
SCHEFTSIK
FORT
BENOIT
SULPICE
ANTETOMASO
NAYRAUD
FIGUIERE
ALLAIN
AQUARONNE
PIRINOLI
PENNEQUIN
FOURET
BOUICHOU
CASTE
CURTILLET

Club n°
13020
11011
83022
13012
13020
06017
34029
83050
06002
13035
13070
66004
34013
34007
83023
34024
66001
34029
06035
11011
06028
13077
06001
06023
06001
11001
83022
13015

34011
34001
06001
06028
11011
13061
11001
34051
13016
13020
13010
13020
83070
06001
34024
30001
66004
34007
34011
34006
06035
13016
34024
06004
11007
06023
13066
13066
34040
34007
06002
13012
06035
06028
06001
13020
13020
13020

Bonus
62,5
62,5
62,5
62,5
62,5
60,0
59,1
58,7
58,3
57,9
57,1
57,1
57,1
57,1
55,0
54,2
51,8
51,7
51,2
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
47,2
46,8
45,8
45,5
455
445
42,9
42,9
42,9
42,9
42,3
41,7
41,7
40,3
40,0
40,0
39,3
39,3
38,5
38,5
38,1
37,5
37,5
36,7
36,4
33,3
33,3
33,3
33,3

C
1,50
1,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,17
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,50
2,00
1,50
1,00
1,00
1,00
1,50
1,00
0,50
1,00
1,00
1,00
1,50
0,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,50
2,00
0,83
1,50
1,00
1,00
0,50
1,00
1,00
1,00
1,00
0,50
1,00
1,00
1,00
0,50
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,50
1,00
1,00
0,50
1,00
1,00



Place n°voile

260
260
260
260
268
269
269
271
272
273
273
273
273
273
273
273
273
281
282
282
284
285
285
285
285
285
285
285
292
293
294
295
295
297
298
299
300
300
300
300
300
305
305
305
308
308
308
308
308
313
314
315
315
315
315
315
320
321
322
322
322
325
326
327
328
328
330

4845
4018
8370
676
27830
34607
8177
2870
13008
21601
18604
1147
29827
28608
25807
2795
27574
28764
17282
25664
32278
29
29842
28987
27706
32190
22416
2099
19538
28444
2681
9291
22244
19987
35117
35545
19930
27829
34001
6425
47
29416
29370
21999
28859
29824
27839
29852
28439
1930
2893
29809
42004
792
35109
2193
461 38
35047
2293
18637
17517
28294
8405
29839
35514
460 J8
1276 J4

Bateau

LE PETIT PRINCE
JACANDA 2
THOR

ZOUKATI

STMFC 1 HOBBY ONE
DTP TERRASSEMENT
PIMS'3

TILOU

FREE TIME
SPRINTHAU 1
CALYPSO

LE PETIT PRINCE
TI NHAO
ANISETTE
WELCOME
ELVINA 2
ESPARLICA 2
HOMELIWOO
BRIGANTINE
WAPITI
REXANDRE

AIC

AJACCIENNE
POSEIDON
CATLEYA
BOULEGAN

Série

SELECTION

IMX 40

RIVETTO

MINI 650 PROTO
FIRST 34.7 GTE

A 35

CLUB 86

FIRST 28 GTE

X 99

SPRINTO Der
DUFOUR 2800 GTE
ARCADIA Q

FIRST 27.7 QR

POGO 850
CHALLENGER SCOUT
FIRST 25 Q

X 40 STD

GRAND SURPRISE 9/10
FIRST 28 GTE
BAVARIA 29

FIRST CLASS 8
FIGARO BENETEAU 2
AQUILA GTE

ALIZE Der

BAVARIA 38 MATCH GTE

FIRST CLASS 8

CENTRE NAUTIQUE DE NICE SURPRISE Q

DOMI
JONATHAN
MEN MEUR I
BIG BANG
LORD JASON
KU MOU YE
CREVETTE
BEEP BEEP
MELTEM
AMBRE
DOLCE VITA
CHORUS
SYMPHONIE
BAIKO

NOE
SAGITTAIRE
BLUE NOTE
HAURRENA
NUIT BLANCHE
MAYGA
ALIZE
ESPADON
SOBEK
BOUGNETTE
CIRCE
BLAKE
FARFADET
EL DORADO
STRATOSPHERE
KITTIWAKI
AKWABA
WADINI

FAIK
BRIGANTIN
PESQUIT
ARIES
PRINCESSE DOUDOU
SHOESTRING
IMV 1
CLAUDE

Classement_national_officiel_au_30_09_2008.xIs

TRIDENT 80 PTE
FIRST 27 GTE

FIRST 33.7 GTE

FIRST 305 GTE
GIBSEA 105/106 plus
SURPRISE Q

SUN SHINE 38 Q
SORMIOU 28

DUFOUR 34 2003 PERF
SUN ODYSSEY 24.1 Q
RUSH royale TDF
GRAND SURPRISE 9/10

1/2 TON SEMAC 75 mod82+97

FIGARO BENETEAU 2
ELAN 31 PTE

GIBSEA 31 Q

FIRST 31.7

FIRST 325 GTE
OCEANIS 361

FIRST 31.7

ECUME DE MER GTE
FIRST 31.7

NEPTUNE 550
FEELING 1350 PTE
KARATE MK2 (sport)
SURPRISE Q
SYMPHONIE Q
JOUET 22 (ELOR) PTE
SUSPENS Q

J 80

RUSH royale TDF
JOUET 24 GTE
NEPTUNE 94 GTE
LOVE LOVE

FIRST 211 QR

FIRST 38 S

GRAND SURPRISE 9/10
FIRST 27 GTE

J 80

J24

5/6

Skipper
BONNET
DUPONT
MONTEMAGGI
LAGRANGE
PEYTOU
FRASCA
MALACAN

LE TREQUESSER

DUMAINE
YC BOUZIGUES
DIGIACOMO
GARCIA
MALET
ROMANO
VICTOR
MEALLE
FLORI
RAVIER
BAUDIN
CHAVRIER
PONTONNIER
DUPONT
ROBVIEUX
BENARD
SCHIAVI
GIACCONE
ROUSSEL
VERSTRAETEN
RIBERA
HABIB
RODRIGUEZ
MAURY
CANCEL

LE GAVRIAN
GUIEYSSE
SAGOLS
CHIOSSONE
LOPEZ
BOYER
SEGARD
PEDRO
LAFOND
DECANINI
PAYAN
HAMONIC
VAN CUTSEM
SEIMANDI
GASSIOT
COUDERC
CAUJOLLE
ASTIER
ROUSSEAU
FOSSEY
COURSIERES
LANAUD
BLAISE
STAMM
BARBOT
PIASCO
TEISSIER
FAURE
FLOCH
RAYBAUD
BARLATIER
MELIS
SALZE
BOUSSAGOL

Club n°

13010
06001
34011
30001
13022
34026
34011
13012
13042
34026
13070
34007
66004
06009
34026
66004
06004
06009
06002
06035
66006
06009
11011
11001
66004
06028
06012
06004
34011
34024
13020
13035
11007
06002

66001
06023
13052
34007
98903
06051
06004
13070
34013
13012
11011
13016
13020
11011
13001
13026
34051
34024
34011
13066
06001
13022
34007
06028
13035
06023
06009
13035
30001
34051
13015
34007

Bonus

33,3
33,3
33,3
33,3
32,7
30,8
30,8
29,2
29,0
28,6
28,6
28,6
28,6
28,6
28,6
28,6
28,6
27,8
27,3
27,3
26,8
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
23,1
22,2
20,8
20,0
20,0
191
18,3
18,2
16,7
16,7
16,7
16,7
16,7
14,3
14,3
14,3
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
11,8
11,5
11,1
11,1
11,1
11,1
11,1
9,5

9,1

8,3

8,3

8,3

7,9

7,1

5,6

4,8

4,8

4,6

C
1,00
0,50
1,00
0,50
1,00
0,50
1,00
1,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,33
1,00
1,00
0,33
0,33
1,00
1,00
2,00
0,50
1,00
1,00
0,50
1,00
0,50
0,50
1,00
0,50
1,50
1,00
1,00
0,33
1,00
1,00
1,00
0,50
1,00
1,00
1,00
0,50
1,00
1,00
0,50
1,00
0,50
1,00
0,50
0,33
0,50
1,00
0,50
1,00
1,00
0,50
0,33
1,00
1,00
1,00
1,00
0,67
0,33
0,50
1,00
0,33
1,00



Place n°voile Bateau
330 4304 KRISKA
332 18593 SHOW DU VENT
333 464 J8 JMV 4
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Série

SUD 24
GIBSEA 92
J 80

6/6

Skipper Club n°
MARTIMORT 34029
ESPINOLA 13012
FOREST 13015

Bonus
4,6
3,9
2,4

C
1,00
0,50
0,33



